MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 002/2016
PUBLICAÇÃO 007/2016

Dispõe sobre a divulgação dos candidatos que serão
convocados para a prova prática aos cargos de motorista e
operador de máquinas do Concurso Público do Município de
Céu Azul, Estado do Paraná, aberto pelo Edital nº 002/2016.

        A Comissão Especial de Concurso Público do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1. A divulgação dos candidatos que serão convocados para realização da prova prática na data de 08/05/2016 do Concurso Público aberto por meio do edital

002/2016.

CANDIDATOS CONVOCADOS:

CARGO DE MOTORISTA:

CONVOCAÇÃO
INSCRIÇÃO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO NOTA TOTAL
HORÁRIO LIMITE DE

CHEGADA

1 44500270 RAFAEL FREDERICO THRUN 03/08/1978 APROVADO 92,50

2 44500666 MOISES VICENTIN ELIAS 22/02/1967 APROVADO 90,00

3 44500585 CLAUDINEI DE VARGAS 23/09/1980 APROVADO 87,50

4 44500440 MARCOS JOSE ZANGALLI 23/09/1981 APROVADO 87,50

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

5 44500012 ANDERSON PAULO BUFFON 28/08/1989 APROVADO 87,50

6 44500348 VALDECIR MILIONI 20/08/1970 APROVADO 85,00

7 44500078 CHRISTIAN GOITACAZ VERGILIO 16/06/1973 APROVADO 85,00

8 44500657 RUDNEY LUIZ BORDIN 15/07/1982 APROVADO 85,00

9 44500178 JOSÉ CARLOS ZURCHETTI 12/03/1983 APROVADO 85,00

10 44500406 ANTONIO ADRIANO CORREIA BARBOSA 28/01/1979 APROVADO 82,50

11 44500197 GISLLEI CRISTIANO LOURENÇO 19/08/1987 APROVADO 82,50

12 44500143 ANGELINO NUNES 02/10/1960 APROVADO 80,00

13 44500371 MAURO SERGIO DA SILVA 10/01/1975 APROVADO 80,00

14 44500147 ALCIONE DA SILVA 11/04/1977 APROVADO 80,00

15 44500132 EDUARDO JOÃO MARQUES 06/11/1987 APROVADO 80,00

16 44500740 RICARDO DALLELASTE BORILLI 21/12/1989 APROVADO 80,00

17 44500670 RAFAEL VICENTIN ELIAS 02/11/1990 APROVADO 80,00

18 44500130 DARCI ALVES 19/01/1971 APROVADO 77,50

19 44500182 SAMUEL FELIX SARDIM 20/05/1978 APROVADO 77,50

20 44500268 DANGELO MARCELO CONCI 24/05/1980 APROVADO 77,50

21 44500196 EZEQUIEL LIZZI 06/01/1981 APROVADO 77,50

22 44500116 MARCOS CANDIDO MORAES RODRIGUES 01/10/1989 APROVADO 77,50

23 44500079 CASSIO DIEGO GARRIDO 19/04/1995 APROVADO 77,50

24 44500597 JOÃO RICARDO PUERTA GOUVEIA 20/01/1997 APROVADO 77,50

25 44500675 LUIZ CARLOS HOFFMANN 18/08/1963 APROVADO 75,00

26 44500112 JORGE LUÍS SOMACAL 12/06/1965 APROVADO 75,00

27 44500195 CLAUDIO MACEDO BERNARDO 25/07/1970 APROVADO 75,00

28 44500347 LUIZ SANNA BACHIN 09/09/1975 APROVADO 75,00

29 44500465 IVONETE GRABIN 26/10/1977 APROVADO 75,00

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

30 44500428 FÁBIO BARAZETTI 13/12/1978 APROVADO 75,00

31 44500528 KESLER VACHESKI DE SOUZA OTTO 31/10/1986 APROVADO 75,00

OPERADOR DE MÁQUINAS:

CONVOCAÇÃO
INSCRIÇÃO CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

RESULTADO NOTA TOTAL
HORARIO LIMITE DE

CHEGADA

1
44500665 FERNANDO SILVEIRA ROSACI 02/01/1973 APROVADO 85,00

2
44500100 ELIZANDRO MARCOS ORLANDO 16/01/1990 APROVADO 85,00

3
44500719 LUIS HENRIQUE ANTONIOLI DOS SANTOS 22/01/1996 APROVADO 85,00

4 44500272 MARIO MARTINS DA SILVA 14/08/1980 APROVADO 82,50

5
44500199 DIEGO FABRI 09/02/1992 APROVADO 80,00

6
44500190 LEANDRO COELHO DE AMORIM 10/08/1984 APROVADO 75,00

7
44500691 MAYKO RODRIGO DE SA MARANHAO 16/04/1984 APROVADO 67,50

8
44500237 ALEX OTAVIANO 17/08/1990 APROVADO 67,50

9
44500392 ARI CARLOS BURINGER 04/08/1961 APROVADO 60,00

10 44500415 DARINES BOSCO 12/08/1975 APROVADO 60,00

11
44500688 ALDAIR FERREIRA 19/03/1982 APROVADO 60,00

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL
Estado do Paraná

Av. Nilo Umb. Deitos, 1426–Centro– CEP 85840-000 – Fone (45)3266-1122 / Fax 3266-1755

CNPJ 76.206.473/0001-01

2. Os candidatos listados acima devem, no período de 28 e 29/04/2016, encaminhar o formulário constante no ANEXO I deste edital, informando com qual

equipamento/veículo desejam realizar a prova prática, para o endereço eletrônico: concursos@fauel.org.br.

3. Os candidatos que não indicarem o veículo/equipamento no prazo e forma previstos no parágrafo anterior, terão a indicação realizada pela Comissão

Organizadora do Concurso Público.

4. O local e horário de realização das provas, bem como, a divulgação das tarefas a serem executadas, serão divulgados por meio de edital, na data de

02/05/2016.

Céu Azul, 22 de abril de 2016.

ELIANA SALETE RAVANELI
PRESIDENTE DA COMISSÃO